
ZARZĄDZENIE NR 442A/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XLV/343/23 Rady Gminy Płaska z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw w sprawie zmiany statutów sołectw zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół konsultacyjny ds. przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany statutów 
sołectw w następującym składzie osobowym: 

1) Maciej Zdancewicz - Przewodniczący Zespołu; 

2) Anna Jadeszko - członek Zespołu; 

3) Monika Brzostowska - członek Zespołu. 

§ 2. Zespół konsultacyjny powołuje się na czas trwania konsultacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C828F84D-461A-474D-BEE9-2E7E571CA7A7. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


